
 
 
 

Projekta "Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 
izstrāde", projekta Nr. 2.3. 

 
  AKTUALITĀTES 

 
Informācija ievietota 2019. gada 4. decembrī 
 
1. decembrī pabeigta Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde. 
Izstrādātājs  SIA “Saldūdeņu risinājumi” pašvaldībā ir iesniedzis normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā izstrādātus un saskaņotus Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumus, kas tālāk tiks apstiprināti Liepājas pilsētas domē.  

 
 

 
 
Informācija ievietota 2019. gada 17.augustā 
 
Liepājas ezera zivsaimniecikās eksplutācijas noteikumu izstrādes ietvaros, lai ievāktu 
zoobentosa un zooplanktona paraugus, novērtētu zivju populāciju, kā arī zivju sugu sastāvu 
un biomasu, no 10.–13. augustam Liepājas ezerā tika veikti pētnieciskie darbi, veicot 
kontrolzveju un ezerā ielaižot tīklus, kā arī  un uzstādot bojas.  

 
 

 
 
 
Informācija ievietota 2019. gada 20. maijā 
 
 
2020. gada 15. maijā par Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrādi, 
pamatojoties uz tirgus izpētes rezultātiem, tika noslēgts līgums ar SIA ”Saldūdeņu 
risinājumi”. Kopējās izmaksas par ”Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 



noteikumu izstrādi” ir 9256,50 eiro. No tiem 7868,00 eiro tiek piešķirti no Zivju fonda un 
1388,50 eiro tiek segti no Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas budžeta līdzekļiem.   

 
 

 
 
 


